平成２７年１０月吉日

  各  位

一般財団法人 伝統的工芸品産業振興協会

海外展開セミナー（実践編）のご案内について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当協会では、海外への事業展開を目指す産地関係者の皆様向けに、セミナーを開催いたします。９月の入門セミナーに続き、

今回は「実践編」を開催いたしますので、ご関心のある方はぜひご参加くださるようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日   時： 平成２７年１０月１４日（水）１４：００～１６：３０

   （終了時間は前後する可能性があります）

２．会   場： 伝統的工芸品産業振興協会（伝統工芸青山スクエア） ２階 会議室

         〒107-0052 東京都港区赤坂８－１－２２赤坂王子ビル

         電話：03-5785-1001（案内図参照）

３．プログラム：・アンビエンテ２０１6 DENSAN ブースについて

   ・海外バイヤーとの取引 ABC

    （スケジュール、必要となる実務、書類作成、価格設定、商品・HP 準備、等々）

４．講   師： ①フォーデザイン合同会社 代表社員  まつお たくや 氏

         ②株式会社 TRUNK （予定）

※プログラム・講師は現時点での予定です。一部変更になる可能性がございます。

５．参加について

１）参加を希望される方は１０月９日（金）までに事務局へお知らせ下さい。

 （別紙申込書を FAX、または下記アドレスまでお願いします）

２）参加費は無料です。交通費・旅費は各自でご負担下さい。

      以上

伝産協会 案内図

地下鉄のご利用が便利です。

「青山一丁目駅」４番北出口から、青山通りを赤坂見附方面へお越し下さい。

徒歩約５分です。

一般財団法人 伝統的工芸品産業振興協会 ／ 事務局：企画部；福田・宮本・小林

〒107-0052 東京都港区赤坂 8-1-22 赤坂王子ビル 2 階／電話：03-5785-1001／FAX：03-5785-1002
e-mail：kikaku@kougei.or.jp ／ http://kougeihin.jp

平成２７年１０月吉日

  各  位

一般財団法人 伝統的工芸品産業振興協会

海外展開セミナー（実践編）のご案内について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当協会では、海外への事業展開を目指す産地関係者の皆様向けに、セミナーを開催いたします。９月の入門セミナーに続き、

今回は「実践編」を開催いたしますので、ご関心のある方はぜひご参加くださるようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日   時： 平成２７年１０月１５日（木）１４：００～１６：３０

   （終了時間は前後する可能性があります）

２．会   場： 経済産業省 近畿経済産業局

         〒540-8535 大阪市中央区大手前 1-5-44 大阪合同庁舎１号館第二別館３階ミーティングルームＢ

         電話：06-6966-6000(代)（案内図参照）

３．プログラム：・アンビエンテ２０１6 DENSAN ブースについて

   ・海外バイヤーとの取引 ABC

    （スケジュール、必要となる実務、書類作成、価格設定、商品・HP 準備、等々）

４．講   師： ①フォーデザイン合同会社 代表社員  まつお たくや 氏

         ②株式会社 TRUNK （予定）

※プログラム・講師は現時点での予定です。一部変更になる可能性がございます。

５．参加について

１）参加を希望される方は１０月９日（金）までに事務局へお知らせ下さい。

 （別紙申込書を FAX、または下記アドレスまでお願いします）

２）参加費は無料です。交通費・旅費は各自でご負担下さい。

      以上

案 内 図

地下鉄谷町線 「天満橋」駅 3 号出口が最寄り出口です。

「谷町 1」交差点を東に約 100 メートルです。

一般財団法人 伝統的工芸品産業振興協会 ／ 事務局：企画部；福田・宮本・小林

〒107-0052 東京都港区赤坂 8-1-22 赤坂王子ビル 2 階／電話：03-5785-1001／FAX：03-5785-1002
e-mail：kikaku@kougei.or.jp ／ http://kougeihin.jp

伝統的工芸品産業振興協会 企画部 行

FAX 03-5785-1002

海外展開セミナー（実践編） 参加申込書

 １０月１４日（水）開催の標記セミナーに参加します。

  【参加者情報】

 工 芸 品 名：

 産地組合／事業者名：

 参 加 者 名：

 合 計 人 数：          名

 ご連絡先： Email

     電話

東 京 会 場

伝統的工芸品産業振興協会 企画部 行

FAX 03-5785-1002

海外展開セミナー（実践編） 参加申込書

 １０月１５日（木）開催の標記セミナーに参加します。

  【参加者情報】

 工 芸 品 名：

 産地組合／事業者名：

 参 加 者 名：

 合 計 人 数：          名

 ご連絡先： Email

     電話

大 阪 会 場